
 

 

 

R E K T  O R   

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w I etapie postępowania rekrutacyjnego  

do Szkoły Doktorskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2020 

poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMFC nr 4/261/2020 z dnia 21 stycznia 

2020 roku w sprawie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do I etapu postępowania rekrutacyjnego, w następującym skła-

dzie: 

 

dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. UMFC – przewodnicząca 

prof. dr hab. Jadwiga Rappe, 

dr hab. Klaudia Carlos-Machej, prof. UMFC 

dr hab. Piotr Kostrzewa,  

dr hab. Ewa Lasocka, 

dr hab. Agnieszka Marucha, 

dr hab. Tomasz Opałka, 

dr hab. Agnieszka Przemyk-Bryła, prof. UMFC 

dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka, prof. UMFC 

dr hab. Monika Wolińska, prof. UMFC 

dr hab. Marcin Zalewski, prof. UMFC 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

       (-)1 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

  

 

 

 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 



 

 

 


